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EU-kommissionen och myndigheter i Sverige

och Norden erbjuder årligen miljarder i form av 

bidrag och andra typer av offentlig finansiering. 

Dessa stöd innebär förmånliga, men ofta relativt 

okända möjligheter att samfinansiera de flesta 

typer av projekt och investeringar.
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Offentlig finansiering till projekt och investeringar
EU-kommissionen och myndigheter i Sverige och Norden erbjuder årligen miljarder i form av bidrag och 
andra typer av offentlig finansiering. Dessa stöd innebär förmånliga, men ofta relativt okända möjligheter att 
samfinansiera de flesta typer av projekt och investeringar.

Hitta rätt finansiering
Den stora mängden program och aktörer gör det svårt att hitta rätt finansiering. Regelverk och ansöknings-
förfaranden upplevs också ibland som krångliga.

Det är där GIA Sweden kommer in. Sedan många år tillbaka hjälper vi företag, forskningsaktörer, universitet, 
myndigheter, kommuner och landsting, att med framgång erhålla finansiering från offentliga finansieringskällor.

GIA Sweden består av experter som enbart arbetar med offentlig finansiering. Bred kompetens och lång  
erfarenhet tillåter oss att arbeta med stödprogram inom alla investeringsområden och med projekt av alla storlekar. 
Vår självklara utgångspunkt är kundens specifika behov och vi skräddarsyr lösningar utifrån rådande förutsätt-
ningar och behov.

Vi erbjuder följande tjänster
•	 generell rådgivning avseende EU-stöd och annan offentlig finansiering
•	 kundspecifika analyser och stödrapporter avseende EU-stöd och offentlig finansiering
•	 framtagande av professionella ansökningar till EU-kommissionen och nationella myndigheter
•	 förankring av stödansökningar hos berörda organ och myndigheter
•	 partnersökning inom och utom Sverige
•	 juridisk expertis i samband med förhandlingar och avtalsskrivningar (konsortialavtal etc)
•	 administrativ projektledning vid genomförande av projekt och investeringar
•	 teknisk och finansiell rapportering till myndighet/finansiär 
•	 kundanpassad kurs- och seminarieverksamhet

Ernst & Young Global Incentives Advisor (GIA)
GIA Sweden samarbetar med Ernst & Youngs globala nätverk av experter inom EU-stöd och offentlig finansie-
ring. Härigenom kan vi bistå företag och organisationer med kartläggning av stödmöjligheter och framtagande 
av professionella ansökningar i Europa och USA. Genom nätverket sker en regelbunden kontakt med EU:s 
olika institutioner. 

Investeringsområden som kan finansieras

Produkt- och tjänsteutveckling, miljö, energi, forskning och utveckling, IT, utrustning, maskiner, infrastruktur, 
kompetensutveckling, etablering utomlands, projektexport, kultur, nyanställningar, marknadsföring, media, hälsa m.fl.

Projektfinansiering
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Vi vägleder våra kunder genom hela finansieringsprocessen – från att hitta rätt program, ansöka och erhålla 
finansiering, till att rapportera och slutredovisa projektet till myndigheten. Vår självklara utgångspunkt är kundens 
specifika behov och vi skräddarsyr lösningar utifrån rådande förutsättningar och behov.

STEG 1 - Identifiering av projekt och kartläggning av stödmöjligheter
Vi går igenom er verksamhet för att identifiera projekt och investeringar som kan vara föremål för offentlig
finansiering.Vi kartlägger finansieringsmöjligheter för respektive projekt och ger rekommendationer om
lämpliga program.

STEG 2 - Framtagande och förankring av ansökan
Vi hanterar hela ansökningsprocessen genom att ta fram professionella ansökningar, och om så krävs, förankra 
dem hos berörda organ.

STEG 3 - Projektledning och rapportering
Vi utför projektledning i form av projektstyrning, projektadministration, rapportering och ekonomisk  
redovisning, enligt gällande regler.

Exempel på framgångsrika uppdrag

•	M2 Engineering AB, test av ny teknik för produktion  
	 av solceller - 26 miljoner kronor i EU-bidrag

•	Green Cargo AB, investering i nya motorer för  
	 diesellok T44 - 39 miljoner kronor i KLIMP-bidrag.

•	Alfa Laval AB, utveckling och demonstration av ny  
	 reaktorteknologi - 9 miljoner kronor i EU-bidrag.

•	Samarkand2015, forskningsprojekt inom elektromag- 
	 netisk terrorism - 7 miljoner kronor i EU-bidrag.

•	Karolinska Institutet, forskningsnätverk inom livsmed- 
	 elssäkerhet - 130 miljoner kronor i EU-bidrag.

•	Svenskt telekomföretag, etablering av verksamhet på  
	 Balkan - 200 miljoner kronor i skattesubvention.

•	Ericsson AB, marknadsvalidering av teknik för mobil  
	 hälsokontroll - 12 miljoner kronor i EU-bidrag.

•	Renova AB, demonstration av nytt avfallsinsamlings- 
	 system – 12 miljoner kronor i EU-bidrag.

•	Skånefrö AB, test av metod för återvinning av restpro- 
	 dukter från jordbruket – 11 miljoner kr i EU-bidrag.

•	Svenska Retursystem AB, test av returbackssystem för  
	 livsmedel – 18 miljoner kronor i EU-bidrag.

•	Ålö AB, investering i ny produktionsanläggning  
	 - 12 miljoner kronor i svenskt regionalbidrag.

•	Packetfront Sweden AB, förstudie avseende etablering  
	 i Japan – 350 000 kronor i nordiskt bidrag.

•	Spennare AB, förstudie inför etablering av produktion  
	 i Kina – 270 000 kronor i nordiskt bidrag.

•	ÄFAB, förstudie avseende etablering av handelshus för  
	 bioenergi i USA – 250 000 kronor i nordiskt bidrag.

•	Folkuniversitetet, förstudie avseende etablering  
	 i St: Petersburg – 600 000 kronor i nordiskt bidrag.

•	Västerviks Kraft, test av nytt koncept för distribution av  
	 Internet-uppkoppling – 900 000 kronor i EU-bidrag.

•	Scancem, anläggning för betongproduktion – 650 000  
	 kronor från Sverige och 1,3 miljoner kronor i EU-bidrag.

•	The Story Lab, förstudie samt utveckling av IT-system  
	 för deltagarkultur – 2 miljoner kronor från Vinnova.

•	Tylö AB, utveckling av ny teknik för miljövänligare  
	 bastuaggregat – 1,6 miljoner kronor från Vinnova.

•	DuoCort AB, utveckling av ny behandlingsmetod  
	 vid akuta allergireaktioner – 3,5 miljoner kronor från  
	 Vinnova. 

•	Schneider-Electric AB, verksamhets- och kompetens- 
	 utveckling – 600 000 kronor i EU-bidrag.

•	Gröna Lund, Bonnier, McDonald’s m fl, kompetens- 
	 utvecklingsanalyser – 10 miljoner kronor i EU-bidrag.

•	Landstingen i Blekinge och Örebro, utredning av  
	 landstingens EU-strategi och offentlig finansiering.

•	Karlstad Universitet, utbildning inom EU-stöd och  
	 offentlig finansiering samt hantering av EU-projekt.

•	NASDAQ OMX, analys avseende EU-stöd och  
	 offentlig finansiering för större IT-projekt.

•	Department of Trade and Industri (DTI), Storbritannien,  
	 assistans rörande utformning av offentligt stödprogram.

Fler exempel på framgångsrika uppdrag finns på vår 
hemsida, www.giasweden.com

Vår arbetsprocess



GIA Sweden AB är ett av Sveriges ledande konsultföretag inom EU-stöd och offentlig finansiering. Vi har sedan 
1997 varit rådgivare till fler än 1 000 svenska och utländska företag och genererat över 1 miljard kronor till olika 
affärs- och investeringsprojekt.  

GIA Sweden AB har lång erfarenhet av att assistera företag, forskningsaktörer, universitet, myndigheter, kommu-
ner och landsting med EU-stöd och annan offentlig finansiering. Vi vägleder till de rätta programmen, assisterar i 
framtagandet av ansökningar och bistår med projektadministration. GIA Sweden AB arrangerar även utbildningar 
och bistår myndigheter i utformning, administration och utvärdering av offentliga stödprogram.

Besök även vår hemsida: www.giasweden.com

Ulf Castenfors,VD
ulf.castenfors@giasweden.com
Telefon: 08-440 93 31

Saltmätargatan 11
113 59 Stockholm
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